关于招用劳务派遣预备役人员简章

因业务发展，决定面向社会公开招用劳务派遣预备役人员。相关事宜公告如下：
一、招用说明

本次招用的人员实行劳务派遣预备役制，经笔试、面试、体检、业务培训合格后，与派遣公司签订劳动合同，派遣至邮政企业工作。试用期6个月，试用期满经考核合格者，享受同类岗位人员相关待遇；考核不合格者，解除劳动合同。
培训期间，淘汰率原则上不低于10%。培训费及住宿费由个人先行垫支，正式录用后分三年返还。

二、招用岗位及人数

莱州市分公司  网点储蓄营业岗位  3人

莱阳市分公司  网点储蓄营业岗位  2人

招远市分公司  网点储蓄营业岗位  2人

龙口市分公司  网点储蓄营业岗位  4人

栖霞市分公司  网点储蓄营业岗位  3人

蓬莱市分公司  网点储蓄营业岗位  2人

莱山区分公司  网点储蓄营业岗位  4人

福山区分公司  网点储蓄营业岗位  1人

开发区分公司  网点储蓄营业岗位  1人

三、招用条件

1.遵纪守法，诚实守信，热爱邮政，有较强的事业心、工作责任心和服务意识；

2.全日制本科及以上学历；管理、经济、信息技术等专业人员且愿意到农村地区邮政支局工作不少于3年的，学历可放宽到全日制专科学历；

3.年龄原则上30周岁以下。

四、招用流程

报名→资格审核→笔试→面试→培训→录用

报名时间：2017年2月23日至3月5日

笔试、面试等具体事宜将通过短信或电话另行通知。

五、报名方式

登录网站选择派遣地点进行报名，按要求如实填写个人基本情况，并上传身份证、毕业证、学位证、学信网验证报告等证明资料。

报名入口：http://123.233.245.231/rlzp/2017.jsp
六、其他

1. 在招用过程中如发现有虚假信息或有不符合招用条件的情况，我公司保留在不通知的情况下取消申请资格的权利。

2. 在招用期间，我公司会通过手机短信、电话等方式与报名者进行联系，请保持通信通畅。同时，请密切关注网站相关公告。

3. 除网上报名外，不接受其他任何形式的报名。

4. 如有其它问题，可咨询我公司人力资源部门。

联系人：原源，联系电话：6669611，6669911 ，15553589911。

     烟台春晖人力资源管理咨询有限公司

1